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Nimi Klo Tehtävä Lisätiedot
LÄSNÄ Veivo Sointu 16.00 - 19:29 Puheenjohtaja

Kortesalmi Pentti 16.00 - 19:29 Varapuheenjohtaja
Parkkisenniemi Hilkka 16.00 - 19:29 Jäsen
Putula Johannes 16.00 - 19:29 Jäsen
Ruokangas Mauno 16.00 - 19:29 Jäsen
Tervonen Raimo 16.00 - 19:29 Jäsen
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Vainio Taina 16.00 - 19:29 Jäsen
Lantto Marja 16.00 - 19:29 Kh:n edustaja
Holappa Juha 16.00 - 19:29 Opetus- ja sivistysjohtaja
Katja Siekkinen 16.00 - 19:29 Sihteeri

POISSA Ihme Hannu Jäsen
Kälkäjä Mari Valtuuston

puheenjohtaja
Timonen Tomi Kaupunginjohtaja
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Pasi Kemppainen vs. talous- ja

hallintopäällikkö

KÄSITELLYT ASIAT

Asia Otsikko Sivu
1 Kokouksen avaus, läsnäolijat ja muistion tarkastajan valinta 2
2 Hyvinvoinnin kuntakortti 3
3 Tulevaisuuden palvelut- Henkisen palvelun kokonaisuus 4
4 Muut asiat 5
5 Kokouksen päättäminen 6



PUDASJÄRVEN KAUPUNKI MUISTIO 3/2019

Hyvinvointivaliokunta 1 19.03.2019

Kokouksen avaus, läsnäolijat ja muistion tarkastajan valinta

HYVINVOI 1

 Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat. Muistion tar kas ta-
jak si valittiin Mauno Ruokangas.
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Hyvinvoinnin kuntakortti

HYVINVOI 2

 Pohjois- Pohjanmaan maakunnissa - ja sote- uudistukseen liit tyen viime
kevään kuntakierroksilla on mietitty maakuntien hy vin voin nin ja
terveyden edistämistä, sekä sitä miten se saadaan nä ky viin helposti ja
lyhyesti koko maakunnan alueella. Val mis te lus sa on päädytty
kokeilemaan hyte- kuntakorttia, jota on pilotoitu muu ta mas sa kunnassa
syksyn aikana. Nyt hyte- kortit käsitellään kun tien hyvinvointiryhmissä ja
kevään aikana tulee hyte- yh dys hen ki löil le kysely, otetaanko  kortti
käyttöön.

 Hyvinvointikoordinaattori esittelee kokouksessa hyte- kortin.

 Kunnalla on keskeinen rooli kuntalaisten hyvinvoinnin ja ter vey den
edistämisessä. Pohjois- Pohjanmaan kuntien huoli siitä, että maa kun ta
katsoisi kaikkia kuntia samanlaisina, herätti ajatuksen teh dä
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen eli hyte- kun ta kort te ja.
Ajatuksena on, kortti voidaan sitoa johonkin isompaan esim. hy vin voin ti-
ker to muk seen ja tavoitteena on antaa kunnille mah dol li suus näyttäytyä
erilaisina. Vaikka yhteisiä tekijöitäkin on, jo kai sel la kunnalla on myös
omanlaisiaan haasteita ja vahvuuksia kun ta lais ten sa hyvinvoinnin
suhteen.

 30.1.2019 Hyte- työpajassa on sovittu kuntien kanssa, että hy vin voin nin
yhteyshenkilöt vievät kortit kuntien hyvinvointiryhmien kä sit te lyyn.
Hyvinvointikoordinaattori pyysi hyvinvointivaliokunnalta lau sun toa hyte-
kortin käyttöönotosta esiteltäväksi 21.3.2019 hy te-työ ryh mäs sä.

 Kortin käyttöönotosta järjestetään 19. nettiäänestys (ääni/ kunta).

Hyvinvointivaliokunnan ohjausesitys

 Hyvinvointivaliokunta suhtautuu varovaisen myönteisesti kun ta kor tin
käyttöönottoon, sillä edellytyksellä, että kuntakortin käyt tä mi seen hyte-
käyntikorttina jää kunnalle täysi valinnanvapaus.



PUDASJÄRVEN KAUPUNKI MUISTIO 3/2019

Hyvinvointivaliokunta 3 19.03.2019

Tulevaisuuden palvelut- Henkisen palvelun kokonaisuus

HYVINVOI 3

 Valiokunnan työskentelyn yhtenä painopistealueena on on sote- muu-
tos ja sen myötä tuleva kunnan palveluiden ja pal ve lu tar pei den
käsittely. Käsittelyvuorossa kirjasto-, kulttuuri sekä kan sa lais opis ton
palvelut.

 Henkisen kasvun ja kehityksen koordinaattori Outi Nivakoski ja kan sa-
lais opis ton vs. koulutussuunnittelija Eeva Harju kävivät ker to mas sa
hyvinvointivaliokunnalle kirjasto, kulttuuri- ja kan sa lais opis ton
ajankohtaista asioista sekä tulevaisuuden suunnitelmista.

 Vuoden 2018 aikana kirjastossa kävijämäärä yhteensä 51 086 hen ki löä
ja kokonaislainaus 111 022. Kansalaisopistolla jär jes tet tiin 411 kurssia,
joissa 2066 erillistä opiskelijaa.Tapahtumia vuo den 2018 aikana on
järjestetty kansalaisopistolla 13, kirjastolla 52 ja kulttuuritoimen
puolesta 56.

 Tulevaisuuden linjauksia ovat mm. lasten ja nuorten ta voit ta mi nen
pitkäjänteisesti, jalkautuminen sekä tapahtumien ke hit tä mi nen
yhteistyössä tapahtumatuottajan kanssa.  Toimenpiteiksi on suun ni tel tu
mm. kansalaisopiston kurssien järjestämistä yh teis työs sä
nuorisopalveluiden kanssa, osallistuminen uuteen ta pah tu ma yh tei söön,
nuorten kesätyöllistäminen eri yksiköissä, lu ku di blo min käyttöönotto ja
jalkauttaminen alakouluissa, yläkouluissa ja 2. asteella sekä
kotiseutuviikon ohjelman uudistaminen osit tain. Vahvana osana
toimintaa on kuntalaisten digitaalisen osaa mi sen vahvistaminen
erilaisten kurssien, koulutusten ja opas tuk sen kautta. Opiston kurssien
etäosallistumismahdollisuuksien mark ki noin ti.

 Hyvinvointivaliokunnan keskustelussa nousi esille, että Pu das jär vel lä
kansalaisopisto on merkityksellinen kunnan asukkaille. sat saus
perushenkilöstöön sekä kunnon opetustiloihin on toi vot ta vaa. Kirjaston
tilakysymyksen osalta uuden Hyvinvointikeskuksen suun nit te lu etenee
aikataulun mukaisesti.

Hyvinvointivaliokunnan ohjausesitys

 Henkisen palvelukokonaisuuden palvelusuunnitelman päi vit tä mis tä
sekä kannustaa kirjastoauton monipuoliseen käyttöön. Va lio kun ta
ohjeistaa kansalaisopistoa selvittämään, onko opiston mah dol lis ta
tarjota toisen asteen tutkintojen osasuorittamista kurs si muo toi se na
opetuksena. Kansalaisopistoa pyydetään myös sel vit tä mään
markkinoinnin lisäämisen mahdollisuutta sosiaalisen me dian kautta
tavoiteltu kohderyhmä huomioiden.
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Muut asiat

HYVINVOI 4

 Kuntamaisemavertailu

 Kuntamaisemat Oy tarjoaa kuntien, kaupunkien ja yh teis toi min ta-aluei-
den johtamisen tietotarpeisiin palveluratkaisuja ja asian tun ti ja pal ve lui ta.
kuntamaisema vertailu tuo tietoa sekä asiakkaan si säi ses tä toiminnasta
että erityisesti siitä, miten se sijoittuu pal ve lu jen kustannustehokkuuden
vertailussa muihin verrokkeihin näh den.

 Pudasjärven kaupunki on tilannut raportin, joka perustuu vii mei sim pään
vahvistettuun tilinpäätökseen (2017).

 Opetus- ja sivistysjohtaja kertoi valiokunnan jäsenille alustavan ra por tin
tuloksia sivistystoimen osalta:

 Perusopetuksen oppilaskohtaiset kustannukset ovat aineistossa sel väs-
ti keskitasoa korkeammat. Kouluverkon haaste on pitkät etäi syy det.
Mikäli kustannuksia tarkastellaan ilman kul je tus kus tan nuk sia,
Pudasjärvi asennoituu lähemmäs keskitasoa. Sekä te hos te tun että
erityisen tuen oppilaita on vähemmän kuin ai neis tos sa keskimäärin,
joten tukea tarvitsevien oppilaiden määrä ei se li tä Pudasjärven
kustannustasoa. Merkittävin kustannuksia nos ta va tekijä on
luokkakoko. Lisäksi alakoulujen osalta tun ti re surs sit ovat aineiston
korkeimpia. Syötteen koulun tilanne on tu le vai suu des sa entistä
haastavampi, olettaen että oppilasmäärä jää 9-10 oppilaan tasolle.Myös
Sarakylän koulun osalta op pi las mää rät ovat laskusuunnassa.

 Meneillään olevan toiminnankehittämisohjelman puitteissa on an net tu
tehtäväksi selvittää näiden koulujen osalta tarkemmin tu le vai suu den
näkymää sekä hyvinvointivaliokunnan kannanottoa mah dol li ses ti toisen
pienen koulun lakkauttamisesta.

 Varhaiskasvatuksen kustannukset alle kouluikäistä lasta kohden ovat
edulliset. Perhepäivähoidon lapsikohtaiset kustannukset ovat
vertailukuntien keskitasoa edullisemmat. Päiväkodin lap si koh tai nen
kustannus on korkea, mutta laskennallista lasta koh den keskitasoa.

 Asukaskohtaisesti liikuntapalveluihin panostetaan paljon. Väes töön
nähden liikuntapaikkoja on määrällisesti paljon. Kus tan nuk sia nostaa
uimahalli, jonka asukaskohtaiset kustannukset ovat kes ki ta soa
korkeammat.

 Pudasjärvellä panostetaan paljon nuorisopalveluihin (€/ nuori). Mer kit tä-
vä osa tästä kustannuksesta on työpajatoiminnan kus tan nuk sia.
Kirjasto- ja kulttuuripalveluihin panostuksen ovat kes ki ta soa
matalammat. Vapaaseen sivistystyöhön panostetaan Pu das jär vel lä
selvästi keskitasoa enemmän.

 Pankkipalveluiden tilanne Pudasjärvellä

 Hyvinvointivaliokunnalle on tuotu tiedoksi  huoli pankkipalveluiden ti lan-
tees ta Pudasjärvellä.

 Hyvinvointivaliokunta saattaa esiintuodun huolen myös Yh tei söl li syys va-
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lio kun nan käsiteltäväksi
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Kokouksen päättäminen

HYVINVOI 5

 Puheenjohtaja päätti kokouksen 19.29.


